Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«21» ноября 2019 г.                                                                                               № 2/4-РД
РЕШЕНИЕ

О представлении кандидатуры мэра районного муниципального образования

 «Усть-Удинский район» -Чемезова Сергея Николаевича
к награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области

Принято на 2  заседании

районной Думы 7-го созыва

«21» ноября  2019 года

Рассмотрев кандидатуру  мэра районного муниципального образования  «Усть-Удинский район» -Чемезова Сергея Николаевича, представленную к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области и руководствуясь статьей 31 Закона Иркутской области от 24.12.2010 г. № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
 районная Дума РЕШИЛА:

1. Представить кандидатуру мэра районного муниципального образования «Усть-Удинский район» -Чемезова Сергея Николаевича к награждению Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления.
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Иркутской области.
Председатель районной Думы                                                               Л.И. Соколова

Мэр  района                                                                                              С.Н. Чемезов